МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ № Ш/П[с

« 0J » охлги&ЬрЛ* 2014г.

О назначении
Ахмадовой X.JI.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить Ахмадову Хаву Лолиевну на должность директора ГАУ
«Чеченский государственный драматический театр им.Х.Нурадилова»
с 1 октября 2014 года с окладом в месяц согласно штатному расписанию.

Основание: заявление Ахмадовой X.JI. от 01.10.2014г., трудовой
договор, заключенный с Ахмадовой X.JI. от 01.10.2014г.

Министр № ( { г Х-Б.Б. Дааев

С приказом ознакомлена: